PAGE

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА

шестого созыва

XLVII заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 25.01.2018

№ 47 п. 20
г. Краснодар

Об избрании заместителей председателя городской Думы Краснодара

В соответствии со статьёй 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 25, 28 Устава муниципального образования город Краснодар, статьёй 10 Регламента городской Думы Краснодара, городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя городской Думы Краснодара на постоянной основе на срок полномочий городской Думы Краснодара шестого созыва депутата Недилько Владимира Дмитриевича.

2. Избрать заместителем председателя городской Думы Краснодара на непостоянной основе на срок полномочий городской Думы Краснодара шестого созыва депутата Ермакову Галину Алексеевну.

3. В связи с избранием на должность заместителя председателя городской Думы Краснодара оформить трудовые отношения с Недилько Владимиром Дмитриевичем на срок полномочий городской Думы Краснодара шестого созыва.
4. Внести в решение городской Думы Краснодара от 24.09.2015 № 1 п. 5 «О структуре городской Думы Краснодара шестого созыва» следующее изменение:

цифру «1» в абзаце четвёртом пункта 1 заменить цифрой «3».
5. Опубликовать официально настоящее решение.

6. Настоящее решение вступает в силу с 01.02.2018.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по вопросам местного самоуправления (Садоян).

Председатель

городской Думы Краснодара

В.Ф.Галушко